АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
25.09.2014 г.

                                                               № 43/О
Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
муниципальными учреждениями культуры

и муниципальными образовательными

учреждениями дополнительного

образования детей в сфере культуры
на 2015 год

В соответствии с постановлением Главы округа Муром от 29.07.2008 № 1913 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями округа Муром», а так же в целях повышения эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры и муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры
приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждениям культуры и муниципальным бюджетным образовательным учреждениям дополнительного образования детей в сфере культуры на 2015 год согласно приложениям №№1-10.

2. Ведущему специалисту Управления культуры разместить на официальном сайте Управления культуры администрации округа Муром муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетным учреждениями культуры и муниципальными бюджетным образовательными учреждениями дополнительного образования детей на 2015 год. Ежеквартально в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, и в срок до 1 февраля  очередного финансового года размещать на сайте отчеты об исполнении муниципального задания подведомственными учреждениями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления культуры

     администрации округа Муром
	                                                В.В. Козлов